АДМИНИСТРАЦИЯ
              РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 февраля 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 12
	х. Романов

О внесении изменений в Положение о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, проходящих муниципальную
службу в Администрации Романовского сельского поселения,
 и урегулированию конфликта интересов,
утвержденное постановлением
Администрации Романовского сельского поселения
от 19.06.2019 № 46

В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», согласно протесту прокуратуры от 13.02.2024 № 7-19/19-2024, Администрация Романовского сельского поселения  Ростовской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Романовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Романовского сельского поселения от 19.06.2019 № 46:
1.1. Пункт 15.4 и 35 исключить;
1.2. В пункте 38 слова «15.4 - 15.6 пункта 15» заменить словами «15.5 - 15.6 пункта 15».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Романовского сельского поселения                          С.В. Яцкий